АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017 г.                           г.  Аксай                                            № 58

О внесении изменений в Постановление

Главы Аксайского городского поселения

от 08.12.2008 г. № 557 «О создании

тарифной комиссии при Администрации

Аксайского городского поселения».

В  связи с изменениями в кадровом составе Администрации Аксайского

городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Главы Аксайского городского

поселения от 08.12.2008 г. № 557 «О создании тарифной комиссии при

Администрации Аксайского городского поселения», изложив Приложение №1

к Постановлению в следующей редакции:

Состав

тарифной комиссии при Администрации Аксайского

 городского поселения:

- Калинина О.А - заместитель Главы Администрации Аксайского

городского поселения – председатель,

- Агрызков А.М.. – заместитель Главы Администрации Аксайского

городского поселения  - заместитель,

-  Бондаренко М.В. – ст. инспектор отдела ЖКХ, секретарь.

Члены комиссии:

Милева О.С. – начальник финансового отдела Администрации

Аксайского городского поселения, заместитель председателя;

Чиркова И.Е. – начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского

городского поселения;

Инвеева А.С. – начальник сектора муниципального заказа

Администрации Аксайского городского поселения;

Золина Т.А. – начальник сектора экономики и инвестиций

Администрации Аксайского городского поселения.

  Бондарь В.Н. – ведущий экономист финансово-экономического отдела

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Аксайского

городского поселения:

-  от 18.06.2013г. № 590 «О внесении изменений в Постановление Главы

Аксайского городского поселения от 08.12.2008 г. № 557 «О создании

тарифной комиссии при Администрации Аксайского городского поселения»,

- от 31.12.2014г. № 927 «О внесении изменений в Постановление Главы

Аксайского городского поселения от 08.12.2008 г. № 557 «О создании

тарифной комиссии при Администрации Аксайского городского поселения»,

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинина О.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                  А.В. Головин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

 К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

По вопросу: О внесении изменений в Постановление Главы Аксайского

городского поселения от 08.12.2008 г. № 557 «О создании  тарифной комиссии

при Администрации Аксайского городского поселения

Проект    подготовил:

Наименование отдела Ф.И.О. Должность Подпись

Сектор экономики и
инвестиций

Золина Т.А.
начальник

сектора

Обязательные визы:

Должность
Фамилия, имя,

отчество
Подпись Дата

Заместитель Главы
Администрации

Калинина О.А.

________________

_______________

Согласование:

Должность
Фамилия, имя,

отчество
Подпись Дата

Начальник финансового
отдела  О.С.Милева _______________ __________

Начальник общего отдела Л.В.Савельева               _____________   ___________

Ведущий специалист
общего отдела

Н.С.Тонаканян  ______________
__________

Начальник отдела ЖКХ                 И.Е.Чиркова  ______________ __________